
令 和 ７年 ４ 月 ９ 日 

ＰＴＡ理事の皆様 

志布志市立松山小学校 

ＰＴＡ会長   紙屋 健市 

 

令和７年度第１回ＰＴＡ理事会の開催について（御案内） 

 

  春暖の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて，標記の会を下記により開催いたします。御多用のこととは存じますが，御出席くださいます

ようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１  日 時  令和７年４月１７日（木）    １９時３０分～ 

                 （新旧総務部は１９時に校長室集合） 

 

２  場 所  松山小学校図書館 

 

３ 参加者  令和７年度新理事，令和６年度総務部 

 

４ 内 容 

 ○ 令和７年度ＰＴＡ総会議題内容について 

（１）令和６年度会務報告 

（２）令和６年度会計決算報告・監査報告並びに承認 

（３）令和７年度ＰＴＡ活動計画案 

（４）令和７年度会計予算案並びに承認 

（５）令和７年度役員選出 

（６）その他 

 

５ その他 

  ⑴  当日欠席される場合は，教頭まで連絡してください。 

  ⑵ 各専門部及び学級理事から１人，代表で参加ください。都合の悪い場合は、必ず，代理者

を参加させてください。 

 ⑶ 履き物は各自で御持参ください。 

 


